[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УГЛЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ  УГЛЕГОРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 сентября 2016 г.
                          № 114/1                                 п. Углегорский
О внесении изменений в постановление
№ 4 от 20.01.2016 г «Об утверждении Плана-графика
размещения заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказания услуг
для муниципальных нужд Администрации
Углегорского сельского поселения на 2016 год»
      В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и  Приказом Минэкономразвития РФ и Федерального казначейства от 31.03.2015 № 182/7Н «Об особенностях размещения на официальном сайте РФ и информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг планов-графиков размещения заказов на 2015 и 2016 годы»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План-график размещения заказов на поставки товаров, работ, оказание услуг для муниципальных нужд Администрации Углегорского сельского поселения согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать и своевременно вносить изменения в  план-график  на официальном сайте Российской Федерации  по размещению заказов (zakupki.gov.ru).
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Углегорского

сельского поселения

   Л.С. Бабич
Приложение

к постановлению

 Администрации Углегорского

сельского поселения
от 23 сентября  2016 г. №114/1

План-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд на  2016 год

	Наименование заказчика
	АДМИНИСТРАЦИЯ УГЛЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Юридический адрес,
телефон, электронная
почта заказчика
	Российская Федерация, 347070, Ростовская обл, Углегорский п, пер ШКОЛЬНЫЙ, 2 , +7 (86397) 27141 , sp38403@donpac.ru

	ИНН
	6134009905

	КПП
	613401001

	ОКАТО
	60654467

	КБК
	ОКВЭД
	ОКПД
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	наименование предмета контракта
	минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	ед. измерения
	количество (объем)
	ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта (тыс. рублей)
	условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса)
	график осуществления процедур закупки

	срок размещения заказа (месяц, год)
	срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	95105010620073160412
951050106200S3160412
	68.10.21
	68.10.11.000
	1
	Приобретение в муниципальную собственность жилых помещений по переселению граждан из многоквартирного жилого фонда, признанного непригодным для проживания, аварийным и подлежащим сносу на территории Углегорского сельского поселения .

Приобретение в собственность жилых помещений
	Дополнительные требования к участникам (в соответствии с частью 2 статьи 31 Федерального закона №44-ФЗ):
- Требование о наличии финансовых ресурсов для исполнения контракта (в соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 31 Федерального закона № 44-ФЗ): ;
- Требование о наличии на праве собственности или ином законном основании оборудования и других материальных ресурсов для исполнения контракта (в соответствии с пунктом 2 части 2 статьи 31 Федерального закона № 44-ФЗ): ;

Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось Услуги должны быть оказаны в полном объеме в соответствии с условиями муниципального контракта
	ШТ
	1
	1432,3
95105010620073160412 (1360,6)
951050106200S3160412 (71,7)

	14,3  /  71,6  /  -
	10.2016
	10.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: Сроки исполнения отдельных этапов контракта: октябрь 2016г

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: Периодичность поставки товаров, работ, услуг: октябрь 2016г
	Электронный аукцион
	Возникновение непредвиденных обстоятельств

	товары, работы или услуги на сумму, не превышающую ста тысяч рублей (закупки в соответствии с п. 4, 5, 23, 26, 33, 42, 44 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ)

	95105030400024580244

	33,6

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95103141110024450244

	5

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95104090300024510244

	956,9

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95103091000085010244

	11,2

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95101138920000190244

	30

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95102039990051180244

	17

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95101048920000190244

	267,2

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95101049990072390244

	0,2

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95105030400085180244

	60,9

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95103091000024500244

	0,2

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95101048920085010244

	65

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	1447,2

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	0

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Годовой объем закупок у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций

	0

	Годовой объем закупок, осуществляемых путем проведения запроса котировок

	0

	Запрос котировок

	Совокупный объем закупок, планируемых в текущем году

	2879,5 / 0

	Электронный аукцион, Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

(Ф.И.О., должность руководителя
(уполномоченного должностного лица)
заказчика)

(подпись)
	"20"  января  2016  г.
(Дата утверждения)

	МП

	Исполнитель:

Шейченко О. В.

телефон:

27-1-41

факс:

27-1-85

электронная почта:

Sp38403@donpac